
平成 28年 10月 24日 

役    員 各位 

チーム代表者 各位 

岡山県ママさんバスケットボール連盟 

会   長   幸 重 忠 徳 

  

 

平成２８年度第２回理事会の開催について 

 

 

このことについて、下記のとおり開催いたしますので、ご案内いたします。 

お忙しいことと存じますが必ず出席してくださいますようお願い申し上げます。 

協議議題の提案がある方は、伊﨑理事長にご連絡お願いいたします。 

なお、参加できない役員・チームの方は必ず委任状をママ連総務まで送信お願いいたします。 

 

 

記 

 

日   時   平成２８年１１月３日（木）文化の日   

常任理事会 １５：００～ 

  出席→常任理事（役員表常任の欄に○がついている役員） 

理事会   １６：３０～   

  出席→全役員・各チーム代表者 

 

場   所   きびじアリーナ 会議室 

          総社市三輪 1300番地 

 

内   容   １．2016宮部カップについて  

           組み合わせ抽選 

役割分担 

           その他 

        ２．来年度役割分担について（接待・選手宣誓） 

        ３．社会人連盟設立について 

        ４．その他 

 

集   金   ①宮部カップ参加料  ７，０００円 

        ②宮部カップ審判負担金 ２，０００円 

          （帯同審判を出せないチーム） 

 

 

問い合わせ  総務委員長  神崎 敦美 

携帯 090-2868-2040 


